
 

  

Smlouva o zajištění tisku  
 

č. NPICR-255/2024/11-3 
 
Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků), dále i „NPI ČR“ 
Se sídlem:   Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jehož jménem jedná:  Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO:    45768455 
DIČ:    CZ45768455 
Datová schránka:  8pswgy6 
Číslo bankovního účtu: 79530011/0100 
Kontaktní osoba:   
Kontakt:    telefon: +420  

e-mail:   
 
dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
H.R.G. spol. s r.o.    
Se sídlem/Místem podnikání: v Litomyšli, 570 01, Svitavská 1203                  
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 3033  
Zastoupený:    Ing. Leoš Tupec              
IČO:     47471611                        
DIČ:     CZ47471611 
Datová schránka:   5hm9ftf                        
Bankovní spojení:   Komerční banka     
Číslo účtu:    29905591/0100              
Kontaktní osoba:                           
Telefonické, faxové a popř. e-mailové spojení: 
     telefon: +420               
                         e-mail:   
Plátce DPH:    ANO  
 
Adresa pro doručování korespondence: Svitavská 1203, 570 01 Litomyšl 
 

(dále jen „Dodavatel“) 
 
 
Dále společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají tuto Smlouvu na zajištění tisku publikací a letáků pro potřeby projektu UNICEF 
Ukrajina (dále jen „Smlouva“) v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) a rovněž v souladu se zákonem č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o zadávání veřejných zakázek“).  
 
 



 

2 
 

 
I. Úvodní ustanovení 

 
1.1. Na základě zadávacího řízení pod názvem „Tisk publikací a letáků II“ Dodavatel 

předložil, v souladu se zadávací dokumentací, nabídku (dále jen „Nabídka“) a tato 
byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se 
smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy.  

1.2. Při výkladu obsahu této Smlouvy budou smluvní strany přihlížet k zadávací 
dokumentaci vztahující se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce této 
Smlouvy, k účelu tohoto zadávacího řízení a dalším úkonům smluvních stran, 
učiněným v průběhu zadávacího řízení, jako k relevantnímu jednání smluvních stran 
o obsahu této Smlouvy před jejím uzavřením. Ustanovení platných a účinných 
právních předpisů o výkladu právních úkonů tím nejsou nijak dotčena. 

1.3. Předmět této Smlouvy je financován z projektu UNICEF Ukrajina. 
 
 

II. Předmět Smlouvy 
2.1. Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou služby spočívající v zajištění tisku 

publikací a letáků pro potřeby projektu UNICEF Ukrajina a povinnost Objednatele za 
řádně poskytnuté plnění zaplatit Dodavateli cenu sjednanou v článku VI. této 
Smlouvy. 

2.2. Specifikace tiskařských a dalších polygrafických produktů je uvedena v příloze č. 1 
Smlouvy – Specifikace produktů.  

 
 

III. Kontaktní osoby pro účely Smlouvy 
3.1. Kontaktní osobou Objednatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy, 

neoznámí-li Objednatel Dodavateli jinak, je:  
pro KA 1.3. -  

  
pro KA 3.3. -  

.  
Kontaktní osobou Dodavatele, tj. osobou pověřenou pro účely této Smlouvy, 
neoznámí-li Dodavatel Objednateli jinak, je:  

 
tel:  
email:   
 
Nebude-li ve Smlouvě uvedeno jinak, veškerá komunikace bude probíhat 
prostřednictvím kontaktních osob smluvních stran.  

 
 

IV. Součinnost 
4.1. Smluvní strany jsou povinny vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré 

informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny 
vzájemně se informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být 
důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

4.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 



 

3 
 

nedocházelo k prodlení s plněním a k prodlení se zaplacením jednotlivých peněžních 
závazků. 

 
 

V. Místo a doba plnění, záruka, vady 
5.1. Dodavatel je povinen předat požadovaný výstup předmětu plnění nejpozději do 21 

kalendářních dnů od předání podkladů k tisku v místě plnění, kterým je sídlo 
zadavatele Národní pedagogický institut České republiky (zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků) a jeho krajská pracoviště. Seznam míst plnění 
je uveden v příloze č. 2 Smlouvy. 

5.2. Dodavatel poskytuje Objednateli na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, jež 
odpovídají předmětu a účelu této Smlouvy, a to po dobu min. 24 měsíců ode dne 
provedení přejímky zboží. 

5.3. V případě, že Výstup předmětu plnění při převzetí vykazuje zjevné vady, Objednatel 
takovéto věci nepřevezme. V případě zjevných vad se Dodavatel zavazuje na vlastní 
náklady sjednat nápravu do 10 kalendářních dnů.  

5.4. Skryté vady budou Objednatelem uplatněny vůči Dodavateli nejpozději do 15 
kalendářních dnů. Vyskytnou-li se skryté vady, Objednatel zašle kontaktní osobě 
Dodavatele dokument „Výčet skrytých vad“, ve kterém budou uvedeny následující 
skutečnosti: název a počet takovýchto Výstupů předmětu plnění, včetně popisu 
skrytých vad. Objednatel umožní Dodavateli zajistit zpětvzetí Výstupu předmětu 
plnění vykazující skryté vady, a to po vzájemné dohodě obou smluvních stran.  

5.5. V případě skrytých vad se Dodavatel zavazuje na vlastní náklady zjednat nápravu 
do 10 kalendářních dnů od data obdržení Výčtu skrytých vad ze strany Objednatele, 
který tyto Dodavateli zašle na e-mailovou adresu kontaktní osoby Dodavatele. 

 

VI. Cena a platební podmínky  

6.1. Celková cena za předmět plnění dle této Smlouvy činí 122.425,- Kč bez DPH (dále 
jen „Cena“). K Ceně bude připočítána DPH dle příslušných předpisů ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

6.2. Smluvní strany sjednávají, že platba za předmět plnění dle této Smlouvy bude 
provedena po dodání předmětu plnění na místa plnění v požadovaném množství a 
kvalitě, a to na základě daňového dokladu (dále jen „faktura“) vystaveného 
Dodavatelem. Dodavatel vystaví a doručí fakturu Objednateli do 15. dne ode dne 
dodání, resp. převzetí předmětu plnění.  

6.3. Cena uvedená v odst. 6.1. tohoto článku Smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná a nepřekročitelná a musí zahrnovat rovněž služby, dodávky či jiné činnosti, 
které v této Smlouvě nejsou výslovně uvedeny, které jsou však nezbytné 
pro poskytnutí předmětu plnění.  

6.4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně 
závazných předpisů a dále musí být uvedeno, že předmět Smlouvy je hrazen 
z projektu UNICEF Ukrajina a název zadávacího řízení. Přílohou faktury musí být 
potvrzení o předání předmětu plnění na místa určená Objednatelem.  

6.5. Doba splatnosti faktury je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
Objednateli na email . Faktura se pro účely této Smlouvy považuje za 
zaplacenou okamžikem připsání fakturované částky na účet Dodavatele. Faktura 
bude hrazena Objednatelem bezhotovostním převodem na účet Dodavatele 
uvedeným v záhlaví této Smlouvy. Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž 



 

4 
 

veškeré uvedené cenové údaje budou v Kč.  
6.6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně 

uvedené údaje, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě splatnosti Dodavateli s 
uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů či námitek. V takovém 
případě se ruší doba splatnosti této faktury a nová lhůta splatnosti počíná opětovně 
běžet doručením opravené faktury Objednateli.  

6.7. Smluvní strany sjednávají, že se nepřipouští zálohové platby. 
6.8. Dodavatel prohlašuje, že cena za plnění dle této Smlouvy je stanovena správně 

a dostatečně. Cena, resp. cena za plnění zahrnuje splnění veškerých povinností 
Dodavatele, nákladů Dodavatele a všechny věci a činnosti nezbytné pro řádné 
poskytování plnění dle této Smlouvy a rovněž náklady spojené s případným 
odstraněním vad poskytnutého plnění. 

6.9. Dodavatel prohlašuje, že před uzavřením této Smlouvy přezkoumal a prověřil 
možnosti a podmínky poskytnutí plnění dle této Smlouvy a potvrzuje, že jej lze za 
cenu a stanovených podmínek poskytnout tak, aby plnilo Objednatelem požadovaný 
účel. Dodavatel tímto na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 Občanského zákoníku. 

 
VII. Práva a povinnosti smluvních stran 

7.1. Dodavatel je povinen zabezpečit, že plnění dle této Smlouvy bude poskytováno v 
souladu s touto Smlouvou, nebude zatíženo jakýmikoli právy třetích osob, zejména 
takovými, ze kterých by pro Objednatele plynuly jakékoliv další finanční nebo jiné 
nároky ve prospěch třetích osob. V opačném případě Dodavatel ponese veškeré 
důsledky takovéhoto porušení práv třetích osob a zároveň je povinen takové právní 
vady bez zbytečného odkladu a na svůj náklad odstranit, resp. zajistit jejich 
odstranění. 

7.2. Dodavatel je povinen zajistit, že jím poskytované plnění dle této Smlouvy odpovídá 
všem požadavkům vyplývajícím z platných a účinných právních předpisů či 
příslušných norem, které se na dané plnění vztahují. 

7.3. Dodavatel je povinen poskytovat plnění dle této Smlouvy svědomitě, řádně, včas, 
v náležité kvalitě a dle požadavků Objednatele. Dodavatel je povinen bez zbytečného 
odkladu upozornit Objednatele na skryté překážky nebo na nevhodnost předaných 
věcí (podkladů) Objednatele či nesprávnost pokynů Objednatele, při vynaložení 
veškeré odborné péče, jinak odpovídá za škodu tímto Objednateli způsobenou. 

7.4. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kontaktní osoby 
Objednatele uvedené v článku III. odst. 3.1 této Smlouvy poskytovat plnění dle této 
Smlouvy prostřednictvím třetí osoby (poddodavatele). 

7.5. V případě užití třetí osoby (poddodavatele) pro poskytování plnění dle této Smlouvy, 
resp. jeho části, není Dodavatel oprávněn zprostit se odpovědnosti za řádné 
poskytování plnění, tedy odpovídá, jako by plnění poskytoval sám. 

7.6. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dle této Smlouvy 
prostřednictvím kontaktní osoby Objednatele uvedené v článku III. odst. 3.1 této 
Smlouvy, případně prostřednictvím další osoby, kterou k tomu Objednatel písemně 
zmocní. Dodavatel je povinen umožnit pověřeným osobám Objednatele provádět 
kontrolu řádného poskytování plnění dle této Smlouvy, a to i bez předchozího 
ohlášení takové kontroly. 

7.7. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 



 

5 
 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Dodavatel se 
zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním Smlouvy (tj. originálního vyhotovení Smlouvy včetně jejich 
dodatků, originálů účetních či daňových dokladů a dalších dokladů vztahujících se 
k realizaci předmětu plnění Smlouvy), a to po dobu danou právními předpisy České 
republiky k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů). Dodavatel má dále povinnost zajistit, aby obdobné povinnosti ve vztahu 
k předmětu plnění plnili také jeho případní poddodavatelé. 

7.8. Dodavatel vzal na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel, a to způsobem a ve lhůtách 
stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
prostřednictvím správce registru smluv. 

7.9. Pro případ využití jednoho či více poddodavatelů při plnění povinností dle této 
Smlouvy nesmí Dodavatel v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim 
přísnější sankce, než jsou ty (viz zejména čl. X. Smlouvy – Odpovědnost za škodu, 
sankce), které hrozí Dodavateli za neplnění povinností dle této Smlouvy. 

7.10. Dodavatel se zavazuje ve vztahu ke svým zaměstnancům dodržovat veškerá 
ustanovení zákoníku práce a zásady ochrany zdraví při práci. Rovněž se zavazuje 
dodržovat zásady ochrany životního prostředí, zejm., dodržování zásad třídění a 
recyklace odpadů vzniklých při výrobní činnosti a dodržování norem emisí při výrobě. 

  
VIII. Ochrana informací, mlčenlivost 

8.1 Dodavatel je povinen nakládat s důvěrnými informacemi, které mu byly poskytnuty 
Objednatelem, nebo je jinak získal v souvislosti s poskytováním plnění dle této 
Smlouvy, jako s obchodním tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit 
veškerá smluvní a technická opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

8.2 Dodavatel je povinen poučit své zaměstnance, statutární orgány, jejich členy 
a poddodavatele, kterým jsou zpřístupněny důvěrné informace, o povinnosti utajovat 
důvěrné informace ve smyslu tohoto článku Smlouvy. 

 
IX. Vlastnické právo 

9.1. Vlastnické právo ke všem věcem předaným Dodavatelem a převzatým Objednatelem 
v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy přechází na Objednatele dnem 
jejich faktického předání / převzetí na základě dodacího listu. 

9.2. Nebezpečí škody na všech věcech předaných Dodavatelem a převzatých 
Objednatelem v souvislosti s poskytováním plnění dle této Smlouvy přechází na 
Objednatele dnem předání / převzetí na základě dodacího listu. 

 
 

X. Odpovědnost za škodu, sankce 

10.1. Smluvní strany jsou povinny k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 



 

6 
 

a k minimalizaci vzniklých škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu 
způsobenou při plnění této Smlouvy v rámci platných a účinných právních předpisů 
a této Smlouvy a případně vzniklou škodu či jinou újmu jsou povinny si nahradit. 
Dodavatel plně odpovídá za poskytování plnění dle této Smlouvy rovněž v případě, 
že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby, tj. poddodavatele.  

10.2. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za škodu nebo prodlení způsobené 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu § 2913 odst. 2 Občanského 
zákoníku. 

10.3. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč v případě, 
že Dodavatel nedodrží lhůtu pro poskytnutí plnění dle článku V. odst. 5.1 této 
Smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

10.4. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč v případě, 
že Dodavatel neodstraní vady ve lhůtě dle čl. V. odst. 5. 3. této Smlouvy, a to za 
každý i započatý den prodlení.  

10.5. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 300,- Kč v případě, 
že Dodavatel neodstraní vady ve lhůtě dle čl. V. odst. 5. 5. této Smlouvy, a to za 
každý i započatý den prodlení.  

10.6. Dodavatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč v případě 
nesplnění jakékoliv povinnosti Dodavatele uvedené v článku VII. této Smlouvy, a to 
za každé jednotlivé porušení. 

10.7. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatele vyplývající z ochrany 
důvěrných informací dle článku VIII. této Smlouvy je Dodavatel povinen Objednateli 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení 
takové povinnosti. 

10.8. V případě porušení pravidel sankčního režimu EU dle čl. XIII. této smlouvy 
Dodavatelem má Objednatel právo uplatnit vůči Dodavateli smluvní pokutu ve výši 50 
000 Kč. 

10.9. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny za předmět plnění dle této 
Smlouvy, vzniká Dodavateli nárok na zaplacení úroku z prodlení ve výši dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence svěřeneckých 
fondů a evidence údajů o skutečných majitelích ve znění nařízení vlády č. 184/2019 
Sb. 

10.10. Smluvní strany sjednávají, že v případě vzniku nároku Objednatele na více smluvních 
pokut uložených Dodavateli podle této Smlouvy se takové pokuty sčítají. 

10.11. Není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv smluvní pokuty nezbavuje 
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a povinnosti vyplývající z této 
Smlouvy a nedotýká se nároku na náhradu škody či jiné újmy v plné výši. 

10.12. Smluvní strany sjednávají, že smluvní pokuty a nároky na náhradu škody či jiné újmy 
jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy budou stranou oprávněnou vůči 
straně povinné uplatněny. 

10.13. Smluvní strany sjednávají, že jakoukoliv smluvní pokutu či vzniklou škodu 
vyjádřitelnou v penězích je Objednatel oprávněn jednostranně započíst formou 
jednostranného zápočtu proti jakékoliv pohledávce (splatné či nesplatné) Dodavatele 
proti Objednateli z titulu zaplacení části ceny za předmět plnění dle této Smlouvy. 

 
XI. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací 



 

7 
 

11.1. V případě, že při poskytování plnění dle této Smlouvy dojde ke zpracování osobních 
údajů, je tato Smlouva zároveň Smlouvou o zpracování osobních údajů ve smyslu § 
34 zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

11.2. Dodavatel je povinen zpracovávat osobní údaje v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a obecným nařízení 
o ochraně osobních údajů Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, ze dne 
27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů) a další obecně závazné předpisy vztahující se k 
ochraně osobních údajů.  

11.3. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze za účelem poskytování 
plnění pro účely této Smlouvy a s osobními údaji je Dodavatel oprávněn nakládat 
výhradně pro účely poskytování plnění dle této Smlouvy a se zachováním všech 
platných a účinných předpisů o bezpečnosti ochrany osobních údajů a jejich 
zpracování. 

 
XII. Účinnost Smlouvy, ukončení Smlouvy  

12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Účinnosti tato Smlouva nabývá v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv, 
dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ust. § 4 zákona o registru smluv 

12.2. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení ze strany Dodavatele. Za takové podstatné porušení se považuje zejména, 
nikoli však výlučně: 

12.2.1 pokud Dodavatel poruší povinnosti Dodavatele dle článku XI. této Smlouvy 
či pokud Dodavatel jedná v rozporu s jakýmkoliv závazným právním 
předpisem či podstatně poruší pokyny Objednatele. 

12.2.2 pokud Dodavatel poruší svou povinnost stanovenou v článku 5.3., 5.5., 
7.3., 7.4., 7.5., 7.6. či 7.7. této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do 7 
kalendářních dnů od doručení písemné výzvy Objednatele ke zjednání 
nápravy.  

12.3. Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného 
porušení ze strany Objednatele. Za takové podstatné porušení se považuje prodlení 
Objednatele se zaplacením Dodavatelem řádně vystavené faktury o více než 30 
kalendářních dnů po splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do 10 
kalendářních dnů od doručení písemného oznámení Dodavatele o takovém prodlení 
s žádostí o jeho nápravu. 

12.4. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se 
žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců tohoto článku Smlouvy může být 
doručeno kdykoliv po započetí prodlení jedné ze smluvních stran. 

12.5. Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel uvedl v 
nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly 
mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

12.6. Objednatel je rovněž oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud je na majetek 
Dodavatele vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku Dodavatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, nebo pokud Dodavatel vstoupí do 
likvidace. 



 

8 
 

12.7. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v souladu s § 2001 a násl. 
Občanského zákoníku. 

12.8. Odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být spojeno s uložením 
jakékoliv sankce ze strany Dodavatele k tíži Objednatele. 

12.9. Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného projevu oznámení 
o odstoupení druhé smluvní straně, a tato Smlouva zaniká dnem doručení takového 
oznámení s tím, že ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy trvat i po 
ukončení této Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, ochrany informací a řešení sporů, přetrvávají.  

12.10. Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní 
doba činí 14 dnů a začíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné 
vyhotovení výpovědi prokazatelně doručeno Dodavateli. 

12.11. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli v případě předčasného ukončení této 
Smlouvy nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikala škoda či jiná újma. 

 
 

XIII. Zvláštní ujednání 
 

13.1. Dodavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že nenaplňuje definiční znaky subjektů 
uvedených v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění 
nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako „nařízení č. 2022/576“), tedy, že 
není:  

 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo  subjektem či 

orgánem se sídlem v Rusku; 
b) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 

50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) 
tohoto odstavce, nebo; 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto 
odstavce; 

 
Dodavatel rovněž podpisem této Smlouvy potvrzuje, že jeho poddodavatelé, jejichž 
podíl na hodnotě Smlouvy představuje více než 10 %, nejsou subjektem dle písmene 
a) – c) tohoto odstavce Smlouvy. 

 Subjekty uvedené v tomto odstavci Smlouvy budou dále označovány jako „určené 
 subjekty“. 

13.2. Dodavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že není osobou uvedenou v příloze I 
 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících  opatřeních 
 vzhledem k  činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní  celistvost, 
 svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako  „nařízení č. 
 269/2014“).  Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
 označována jako „určená osoba“. 
13.3. Dodavatel se zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není-li jí sám) 
 nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské 
 zdroje získané v souvislosti s plněním dle této Smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 
13.4. V případě, že by v průběhu účinnosti této Smlouvy Dodavatel nebo jeho jakýkoliv 
 poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se Dodavatel stal 
 určenou osobou, je povinen o takové skutečnosti Objednatele bez zbytečného 
 odkladu, nejpozději do 2 pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně 



 

9 
 

 informovat. Vznikne-li Objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti jakákoliv 
 škoda, je Dodavatel tuto škodu Objednateli povinen v plné výši nahradit. Současně je 
 vznik této skutečnosti důvodem pro odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele.  
 
 

XIII. Závěrečná ustanovení  

14.1. Nestanoví-li tato Smlouva jinak, je možné ji měnit pouze písemnou dohodou 
smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy.  

14.2. Veškerá práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to povaha 
těchto práv a povinností nevylučuje, na právní nástupce smluvních stran. 

14.3. Práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem. 

14.4. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich 
vyřešení. Nedohodnou-li se smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, 
spor bude rozhodován věcně a místně příslušné soudy České republiky. 

14.5. Plnění předmětu této Smlouvy v době mezi podpisem a před nabytím účinnosti této 
Smlouvy, tedy před zveřejněním v registru smluv, se považuje za plnění podle této 
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. 

14.6. Vztahy mezi smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména Občanským 
zákoníkem. 

14.7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou listinných exemplářích s platností originálu, z 
nichž každá ze stran obdrží po jednom. Toto ujednání se neuplatní v případě, pokud 
je Smlouva podepisována elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží 
totožné elektronické znění Smlouvy s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 

14.8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že byla sepsána 
podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

14.9. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 
Příloha č. 1 – Specifikace produktů  
Příloha č. 2 – Seznam míst plnění 

 
Za Objednatele: 

 
V Praze dne 3.6.2024

 
Za Dodavatele: 

 
V Litomyšli dne 11.6.2024

 
 
 

____________________________ 
               Mgr. Ivo Jupa 
                     ředitel 

 
 
 
___________________________ 
         Ing. Leoš Tupec 
               jednatel 

 



interní 
rozdělení Zboží Specifikace

Minimální 
množství v ks pro 

jeden 
titul/produkt

Cena v Kč za 1 
kus bez DPH 
při množství 
uvedeném ve 
sloupci "E"

Celková cena v Kč 
bez DPH za 

množství uvedené 
ve sloupci "E"

Poznámka

KA 1.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1050 1,10 Kč               1 155,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - Karta 1; distribuce do 13 krajských pracovišť - 
počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 1.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1050 1,10 Kč               1 155,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - Karta 2; distribuce do 13 krajských pracovišť - 
počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 1.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1050 1,10 Kč               1 155,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - Karta 3; distribuce do 13 krajských pracovišť - 
počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 1.3. Publikace NPI ČR - A4
Formát A4, rozsah 150 str. + 4 strany obálky, 
barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g bezdřevý 
ofset, vazba V2

1056 75,00 Kč             79 200,00 Kč           Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - Publikace Adaptace. Distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_čj (CZ); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_čj (UA); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_poradenství (CZ); distribuce do 13 
krajských pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_poradenství (UA); distribuce do 13 
krajských pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_DV (CZ); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_DV (UA); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_NSK (CZ); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_NSK (UA); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_rekvalifikace (CZ); distribuce do 13 
krajských pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - leták_rekvalifikace (UA); distribuce do 13 
krajských pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - rozcestník (CZ); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Leták formátu A4 Formát A4, barevnost: 4/0,  materiál 150 g, KM 1400 1,10 Kč               1 540,00 Kč             Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - rozcestník (UA); distribuce do 13 krajských 
pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

KA 3.3. Publikace NPI ČR - A4
Formát A4, rozsah 18 stran + 4 strany obálky, 
barevnost 4/4, obálka 250 g KM + 1/0 lamino mat, 
blok 130 g KM, vazba V1

560 38,00 Kč             21 280,00 Kč           Tisk dle dodaného grafického návrhu v tiskových datech - Příručka pro partnery; distribuce do 13 
krajských pracovišť - počty uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

122 425,00 Kč

Poznámka:

Příloha č. 1 smlouvy - Specifikace produktů

* účastník  zadávacího řízení vyplní žlutě podbarvené sloupce
** účastník do buňky G 22 doplní celkovou cenu bez DPH, tj. součet všech dílčích cen uvedených ve sloupci „G“
*** krajská pracoviště NPI ČR (všechna krajská města v ČR), adresy jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy

Celková cena:  



1 
 

Příloha č. 2 smlouvy - Seznam míst plnění   
Produkty (KA 3.3.): 

o Letáky formátu A4 – 5 druhů, ve 2 jazycích (CZ a UA) 
 leták_čj 
 leták poradenství 
 leták_DV 
 leták_NSK 
 leták rekvalifikace 
 rozcestník 

o Publikace NPI ČR - A4 (Formát A4, rozsah 18 stran + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM + 1/0 lamino mat, blok 
130 g KM, vazba V1) = příručka pro partnery 

       

kó
d Město Kontaktní 

osoba Adresa Mobil Letáky formátu A4 (CZ) – 
počet ks 

Letáky formátu A4 (UA) – 
počet ks 

Publikace 
A4 (CZ) – 
počet ks 

12 
Praha a 
Střední 
Čechy 

 
 

Senovážné 
náměstí 
871/26, 110 
00 Praha 1 

 

• leták_čj – 580 ks 
• leták_poradenství – 

580 ks 
• leták_DV – 580 ks 
• leták_NSK – 580 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 580 ks 
• rozcestník – 580 ks 

• leták_čj – 580 ks 
• leták_poradenství – 

580 ks 
• leták_DV – 580 ks 
• leták_NSK – 580 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 580 ks 
• rozcestník – 580 ks 

80 ks 

13 
České 
Budějovi
ce 

 
 

Hlinsko 49, 
370 01 
České 
Budějovice 

 

• leták_čj – 61 ks 
• leták_poradenství – 

61 ks 
• leták_DV – 61 ks 
• leták_NSK – 61 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 61ks 
• rozcestník – 61 ks 

• leták_čj – 61 ks 
• leták_poradenství – 

61 ks 
• leták_DV – 61 ks 
• leták_NSK – 61 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 61ks 
• rozcestník – 61 ks 

40 ks 



2 
 

14 Plzeň  
Čermákova 
18, 301 25 
Plzeň 

 

• leták_čj – 119 ks 
• leták_poradenství – 

119 ks 
• leták_DV – 119 ks 
• leták_NSK – 119 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 119 ks 
• rozcestník – 119 ks 

• leták_čj – 119 ks 
• leták_poradenství – 

119 ks 
• leták_DV – 119 ks 
• leták_NSK – 119 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 119 ks 
• rozcestník – 119 ks 

40 ks 

15 Karlovy 
Vary  

Západní 15, 
360 01 
Karlovy Vary 

 

• leták_čj – 41 ks 
• leták_poradenství – 

41 ks 
• leták_DV – 41 ks 
• leták_NSK – 41 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 41ks 
• rozcestník – 41 ks 

• leták_čj – 41 ks 
• leták_poradenství – 

41 ks 
• leták_DV – 41 ks 
• leták_NSK – 41 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 41ks 
• rozcestník – 41 ks 

40 ks 

16 Ústí nad 
Labem 

 
 

Winstona 
Churchilla 
1348/6, 400 
01 

 

• leták_čj – 56 ks 
• leták_poradenství – 

56 ks 
• leták_DV – 56 ks 
• leták_NSK – 56 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 56 ks 
• rozcestník – 56 ks 

• leták_čj – 56 ks 
• leták_poradenství – 

56 ks 
• leták_DV – 56 ks 
• leták_NSK – 56 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 56 ks 
• rozcestník – 56 ks 

40 ks 

17 Liberec  
 

Masarykova 
28, 460 01 
Liberec 

 

• leták_čj – 61 ks 
• leták_poradenství – 

61 ks 
• leták_DV – 61 ks 
• leták_NSK – 61 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 61 ks 
• rozcestník – 61 ks 

• leták_čj – 61 ks 
• leták_poradenství – 

61 ks 
• leták_DV – 61 ks 
• leták_NSK – 61 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 61 ks 
• rozcestník – 61 ks 

40 ks 



3 
 

18 Hradec 
Králové  

Luční 460, 
500 03 
Hradec 
Králové 

 

• leták_čj – 56 ks 
• leták_poradenství – 

56 ks 
• leták_DV – 56 ks 
• leták_NSK – 56 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 56 ks 
• rozcestník – 56 ks 

• leták_čj – 56 ks 
• leták_poradenství – 

56 ks 
• leták_DV – 56 ks 
• leták_NSK – 56 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 56 ks 
• rozcestník – 56 ks 

40 ks 

19 Pardubic
e  

Za Pasáží 
657, 530 02 
Pardubice 

 

• leták_čj – 58 ks 
• leták_poradenství – 

58 ks 
• leták_DV – 58 ks 
• leták_NSK – 58 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 58 ks 
• rozcestník – 58 ks 

• leták_čj – 58 ks 
• leták_poradenství – 

58 ks 
• leták_DV – 58 ks 
• leták_NSK – 58 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 58 ks 
• rozcestník – 58 ks 

40 ks 

20 Ostrava  
 

Blahoslavov
a 1576/2, 
702 00 
Ostrava 

 

• leták_čj – 71 ks 
• leták_poradenství – 

71 ks 
• leták_DV – 71 ks 
• leták_NSK – 71 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 71 ks 
• rozcestník – 71 ks 

• leták_čj – 71 ks 
• leták_poradenství – 

71 ks 
• leták_DV – 71 ks 
• leták_NSK – 71 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 71 ks 
• rozcestník – 71 ks 

40 ks 

21 Olomouc  
 

Wellnerova 
25, 779 00 
Olomouc 

 

• leták_čj – 39 ks 
• leták_poradenství – 

39 ks 
• leták_DV – 39 ks 
• leták_NSK – 39 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 39 ks 
• rozcestník – 39 ks 

• leták_čj – 39 ks 
• leták_poradenství – 

39 ks 
• leták_DV – 39 ks 
• leták_NSK – 39 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 39 ks 
• rozcestník – 39 ks 

40 ks 



4 
 

22 Brno  
Moravské 
náměstí 
249/8, 602 
00 Brno-
střed 

 

• leták_čj – 167 ks 
• leták_poradenství – 

167 ks 
• leták_DV –167 ks 
• leták_NSK – 167 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 167 ks 
• rozcestník – 167 ks 

• leták_čj – 167 ks 
• leták_poradenství – 

167 ks 
• leták_DV –167 ks 
• leták_NSK – 167 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 167 ks 
• rozcestník – 167 ks 

40 ks 

23 Zlín  
 

Potoky 267, 
760 01 Zlín 

 

• leták_čj – 37 ks 
• leták_poradenství – 

37 ks 
• leták_DV – 37 ks 
• leták_NSK – 37 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 37 ks 
• rozcestník – 37 ks 

• leták_čj – 37 ks 
• leták_poradenství – 

37 ks 
• leták_DV – 37 ks 
• leták_NSK – 37 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 37 ks 
• rozcestník – 37 ks 

40 ks 

24 Jihlava  
Zborovská 3, 
586 01 
Jihlava 

 

• leták_čj – 54 ks 
• leták_poradenství – 

54 ks 
• leták_DV – 54 ks 
• leták_NSK – 54 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 54 ks 
• rozcestník – 54 ks 

• leták_čj – 54 ks 
• leták_poradenství – 

54 ks 
• leták_DV – 54 ks 
• leták_NSK – 54 ks 
• leták_rekvalifikace 

– 54 ks 
• rozcestník – 54 ks 

40 ks 

 

• Produkty (KA 1.3.): 
o Leták formátu A4 (Formát A4, barevnost: 4/0, materiál 150 g, KM) – 3 druhy pracovních karet 

 Karta 1 
 Karta 2 
 Karta 3  

o Publikace NPI ČR - A4 (Formát A4, rozsah 150 str. + 4 strany obálky, barevnost 4/4, obálka 250 g KM, blok 120 g bezdřevý 
ofset, vazba V2) 



5 
 

    

kód Město Kontaktní osoba Adresa Mobil Leták formátu A4 – počet ks 
Publikace 
A4 – 
počet ks 

12 Praha a Střední Čechy  
Senovážné 
náměstí 
871/26, 110 
00 Praha 1 

 
 

• Karta 1 – 90 ks 
• Karta 2 – 90 ks 
• Karta 3 – 90 ks 

150 ks 

13 České Budějovice  
Hlinsko 49, 
370 01 
České 
Budějovice 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

14 Plzeň  
Čermákova 
18, 301 25 
Plzeň 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

15 Karlovy Vary  
Západní 15, 
360 01 
Karlovy Vary 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

16 Ústí nad Labem  
Winstona 
Churchilla 
1348/6, 400 
01 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

17 Liberec  
Masarykova 
28, 460 01 
Liberec 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

18 Hradec Králové  
Luční 460, 
500 03 
Hradec 
Králové 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 



6 
 

19 Pardubice  
Za Pasáží 
657, 530 02 
Pardubice 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

20 Ostrava  
Blahoslavova 
1576/2, 702 
00 Ostrava 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

21 Olomouc  
Wellnerova 
25, 779 00 
Olomouc 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

22 Brno  
Moravské 
náměstí 
249/8, 602 
00 Brno-střed 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

23 Zlín  Potoky 267, 
760 01 Zlín 

 
 

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

24 Jihlava  
Zborovská 3, 
586 01 
Jihlava 

 
   

• Karta 1 – 45 ks 
• Karta 2 – 45 ks 
• Karta 3 – 45 ks 

75 ks 

 


	Specifikace



